
Jeep® Avenger Electric
• Dojezd na jedno nabití až 601 km
• 5 let záruka na vozidlo
• 8 let záruka na baterii
• 360° ochrana karoserie

• Jízdní režimy Selec-Terrain®



Výbava: hlavní prvky

Pakety   

Longitude

• Systém Selec-Terrain®

• LED reflektorové světlomety

• 7“ digitální přístrojový panel

•  10,25“ Uconnect infotainment  
s dotykovým displejem

• Tempomat

• Rychlé nabíjení 100 kW DC

• 16“ kola z lehkých slitin

Paket Zima

• Vyhřívaný prostor stěračů (253)
• Vyhřívaná přední sedadla (452)
*Longitude a Altitude 33Y, Summit 6R7

Paket prémiových sedadel

• Vyhřívaný prostor stěračů (253)
• Vyhřívaná přední sedadla (452)
• Sedadla čalouněná syntetickou kůží (211)
•  El. ovládané sedadlo řidiče v 6 směrech s bederní 

opěrkou a masážní funkcí (33S)
*Altitude BF9, Summit AKK

Paket Driver Assistance (A8F)

•  Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu 
a asistentem jízdy v dopravní zácpě (9YZ)

• Systém varování mrtvého úhlu (GPB)
•  El.ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná 

zrcátka s osvětlovací funkcí (GTD)
• Přední, zadní a boční parkovací senzory (XAH)
• Elektrochromické vnitřní zpětné zrcátko (410)
• Automatické ovládání dálkových světlometů (1H2)

Paket LED & Style pro Altitude (BFK)

• LED zadní světlomety (LAY)
• LED projektorové přední světlomety (LM6)
• Funkce světlometů pro příchod a odchod od vozu (3F6)
•  18“ kola z lehkých slitin v broušené úpravě s pneu 

215/55 R18 (1M5)
• Zatmavená zadní okna (GEG)
• Ambientní osvětlení interiéru (LHA)
•  LED přední mlhové světlomety s funkcí 

přisvětlováním do zatáček (LNT)
• Maska chladiče leskle černá se 7 otvory (MHK)

Paket infotainmentu a pohodlí pro Longitude (630)
• Informace o dopravním značení (0XR)
•  Plně digitální přístrojový panel s 10,25“ TFT 

displejem (JAU)
•  Infotainment s 10,25“ dotykovým displejem 

a integrovanou navigací (RDQ)
• Bezklíčový přístup - odemykání a startování (9Z0)
• USB-C konektor pro zadní sedadla (RS4)
• Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu (RFX)
• Flex kit zavazadlového prostoru (256)

Paket infotainmentu a pohodlí pro Altitude (AMG)

• Informace o dopravním značení (0XR)
•  Infotainment s 10,25“ dotykovým displejem 

a navigací (RDQ)
• Bezklíčový přístup (9Z0)
• Bezdrátová nabíječka (RFX)
•  Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoru 

s handsfree funkcí (JK2)
• Zadní parkovací kamera s vodícími čárami (9YN)

Paket Infotainmentu pro Summit (34G)

• Infotainment s navigací (RDQ)
• Informace o dopravním značení (0XR)

Paket Tech & Style pro Longitude (BFB)

• Automatické přepínání dálkových světlometů (1H2)
• Adaptivní tempomat (412)
• Zadní parkovací kamera s vodícími čárami (9YN)
• Volant čalouněný techno kůží (318)
• Monochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)
•  17“ kola z lehkých slitin leskle stříbrná s 

pneumatikami 215/60 R17 (1M3)
• Zatmavená zadní okna (GEG)
•  LED přední mlhové světlomety s funkcí 

přisvětlováním do zatáček (LNT)

Altitude

•  Volant čalouněný techno kůží

•  Sedadla v kombinaci látky a vinylu

•  10,25“ digitální přístrojový panel

•  Výškově stavitelné dno 
zavazadlového prostoru 

• Adaptivní tempomat

•  Kryty zrcátek v leskle černé

• 17“ kola z lehkých slitin

Summit

• Ambientní osvětlení interiéru

• LED projektorové světlomety

• Zatmavená zadní okna

• Systém varování mrtvého úhlu

•  Centrování v jízdním pruhu 
a asistent jízdy v dopravní zácpě

• Osvětlení nástupního prostoru

•  18“ kola z lehkých slitin



Lakování   

Interiér   

Kola   

Červená Ruby (5CB-111)

Šedá Stone (3YS-636)

Šedá Granite + černá střecha 
(5YW-664)

16“ kola z lehkých slitin  
šedá (Longitude 1M1)

Bílá Snow (5CA-268)

Žlutá Sun (5DP-554)

Zeleno-modrá Lake + černá 
střecha (5ZA-960)

Sedadla čalouněná 
černou látkou 
„Digital Jane“  
(Longitude 1B7)

Sedadla čalouněná 
v kombinaci 
látky „Robin“ 
a vinylu s šedým 
podkresem 
(Altitude  
a Summit 1EJ)

Sedadla čalouněná 
v kombinaci látky 
„Robin“ a vinylu se 
žlutým podkresem 
a žlutou palubní 
deskou  
(Summit 2ZL)

Sedadla čalouněná 
syntetickou kůží 
(Altitude  
a Summit 1AL)

Šedá Granite (5CE-519)

Bílá Snow + černá střecha 
(5EZ-934)

Šedá Stone + černá střecha 
(9LP-640)

17“ kola z lehkých slitin  
leskle stříbrná (Longitude a Altitude 1M3)

Zeleno-modrá Lake  
(5DN-959)

Černá Volcano (5DL-601) 

Červená Ruby + černá  
střecha (5FA-946)

Žlutá Sun + černá střecha 
(5ZW-560)

18“ kola z lehkých slitin  
v broušené úpravě (Altitude a Summit 1M5)



JEEP AVENGER ELECTRIC
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.5. do 31.5.2024.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

LONGITUDE

420.M2E.1 Electric 54 kWh 115kW/156k Elektřina automatická FWD (přední) 999 900 Kč 899 900 Kč

ALTITUDE

420.P2E.1 Electric 54 kWh 115kW/156k Elektřina automatická FWD (přední) 1 049 900 Kč 939 900 Kč

SUMMIT

420.A2E.1 Electric 54 kWh 115kW/156k Elektřina automatická FWD (přední) 1 119 900 Kč 999 900 Kč

NYNÍ S DOTACÍ AŽ 200 000 KČ
Pro podnikatele a obchodní společnosti při využití financování úvěrem.
Více informací u autorizovaných prodejců Jeep.

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 14 620 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Paket Zima

- Přední a zadní velurové koberečky (0YB)
- Vyhřívaný prostor stěračů (253)
- Vyhřívaná přední sedadla (452)
*Nelze s BF9

33Y 12 000 12 000 -

Paket Zima pro Summit

- Vyhřívaný prostor stěračů (253)
- Vyhřívaná přední sedadla (452)
*Nelze s AKK

6R7 - - 12 000

Paket Driver Assistance

- Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě (9YZ)
- Systém varování mrtvého úhlu (GPB)
- Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s osvětlovací funkcí (GTD)
- Přední zadní a boční parkovací senzory (XAH)
- Elektrochromické vnitřní zpětné zrcátko (410)
- Automatické přepínání dálkových světlometů (1H2)

A8F - 35 000 -

Paket infotainmentu a pohodlí pro Longitude

- Informace o dopravním značení (0XR)
- Plně digitální přístrojový panel s 10,25" TFT displejem (JAU)
- Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a integrovanou navigací (RDQ)
- Bezklíčový přístup - odemykání a startování (9Z0)
- USB-C konektor pro zadní sedadla (RS4)
- Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu (RFX)
- Flex kit zavazadlového prostoru (256)
*Pouze s 8VV

630 29 000 - -

Paket infotainmentu a pohodlí pro Altitude

- Informace o dopravním značení (0XR)
- Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a navigací (RDQ)
- Bezklíčový přístup (9Z0)
- Bezdrátová nabíječka (RFX)
- Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoru s handsfree funkcí (JK2)
- Zadní parkovací kamera s vodícími čárami (9YN)
*Pouze s 8VV

AMG - 29 000 -

Paket infotainmentu pro Summit

- Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a navigací (RDQ)
- Informace o dopravním značení (0XR)

34G - - 14 000

Paket Tech & Style pro Longitude

- Automatické přepínání dálkových světlometů (1H2)
- Adaptivní tempomat (412)
- Zadní parkovací kamera s vodícími čárami (9YN)
- Volant čalouněný techno kůží (318)
- Monochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)
- 17" kola z lehkých slitin leskle stříbrná s pneumatikami 215/60 R17 (1M3)
- Zatmavená zadní okna (GEG)
- LED přední mlhové světlomety s funkcí přisvětlováním do zatáček (LNT)

BFB 50 000 - -

Paket LED & Style pro Altitude

- LED zadní světlomety (LAY)
- LED projektorové přední světlomety (LM6)
- Funkce světlometů pro příchod a odchod od vozu (3F6)
- 18" kola z lehkých slitin v broušené úpravě s pneu 215/55 R18 (1M5)
- Zatmavená zadní okna (GEG)
- Ambientní osvětlení interiéru (LHA)
- LED přední mlhové světlomety s funkcí přisvětlováním do zatáček (LNT)
- Maska chladiče leskle černá se 7 otvory (MHK)
*Pouze s LN7; Nelze s WAE

BFK - 42 000 -

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Akční pakety LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Paket prémiových sedadel pro Altitude

- Přední a zadní velurové koberečky (0YB)
- Vyhřívaný prostor stěračů (253)
- Vyhřívaná přední sedadla (452)
- Sedadla čalouněná syntetickou kůží (211)
- El. ovládané sedadlo řidiče v 6 směrech s bederní opěrkou a masážní funkcí (33S)
*Nelze s 33Y

BF9 - 42 000 -

Paket prémiových sedadel pro Summit

- Vyhřívaný prostor stěračů (253)
- Vyhřívaná přední sedadla (452)
- Sedadla čalouněná syntetickou kůží (211)
- El. ovládané sedadlo řidiče v 6 směrech s bederní opěrkou a masážní funkcí (33S)
*Nelze s 6R7

AKK - - 37 000

Kód Bezpečnost & Ochrana LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Airbag řidiče a spolujezdceSTD • • •

Přední boční airbagySTD • • •

Hlavové airbagySTD • • •

Vypínání airbagu spolujezdceSTD • • •

Upozornění zapnutí bezpečnostních pásůSTD • • •

ISOFIX na sedadle spolujezdce

*Nedostupné v případě volby BF9 nebo AKK
42M • • •

ISOFIX na zadních sedadlechSTD • • •

Elektrická parkovací brzda s funkcí auto holdXC4 • • •

Stabilizační systém ESCSTD • • •

TPMS (systém monitorování tlaku v pneumatikách)STD • • •

Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů9S8 • • •

Rozpoznávání dopravních značekSTD • • •

Informace o dopravním značení0XR P P P

Inteligentní rychlostní asistentSTD • • •

Upozornění na únavu řidičeSTD • • •

Dešťový senzor347 • • •

Světelný senzorSTD • • •

Tempomat416 • - -

Adaptivní tempomat412 P • •

Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě9YZ - P •

Monitorování mrtvého úhluGPB - P •

Systém varování a asistence před nechtěným opuštěním jízdního pruhuSTD • • •

E-call - Systém nouzového voláníRTR • • •

Kód Exteriér LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Tónovaná sklaSTD • • •

Zatmavená zadní oknaGEG P P •

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátkaGTL • • -

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s osvětlovací funkcíGTD - P •

Kryty zrcátek v matně černém provedení80G • - -

Kryty zrcátek v leskle černém provedení88Q - • •

Vnější kliky lakované v barvě karoserie61A • • •

Maska chladiče leskle černá se 7 otvoryMHK - P •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Kód Lakování LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Základní červená Ruby5CB 0 0 0

Základní bílá Snow5CA 23 000 23 000 23 000

Základní černá Volcano5DL 23 000 23 000 23 000

Metalická šedá Stone3YS 23 000 23 000 23 000

Metalická šedá Granite5CE 23 000 23 000 23 000

Metalická zeleno-modrá Lake5DN 23 000 23 000 23 000

Metalická žlutá Sun5DP 23 000 23 000 23 000

Červená Ruby + černá střecha5FA - 38 000 38 000

Bílá Snow + černá střecha5EZ - 38 000 38 000

Šedá Stone + černá střecha9LP - 38 000 38 000

Šedá Granite + černá střecha5YW - 38 000 38 000

Zeleno-modrá Lake + černá střecha5ZA - 38 000 38 000

Žlutá Sun + černá střecha5ZW - 38 000 38 000

Dvoubarevné lakování (řídící kód)2TU - 0 0

Kód Disky kol & Pneumatiky LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

16" kola z lehkých slitin šedá s pneumatikami 215/65 R161M1 • - -

17" kola z lehkých slitin leskle stříbrná s pneumatikami 215/60 R171M3 P • -

17" kola z lehkých slitin leskle stříbrná s celoročními pneumatikami 215/60 R17

*Nelze s BFK
WAE - 9 000 -

18" kola z lehkých slitin v broušené úpravě s pneumatikami 215/55 R181M5 - P •

Opravná sada pneumatik Fix&Go499 T T T

Kód Interiér LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Manuální vnitřní zpětné zrcátkoGNA • • -

Elektrochromické vnitřní zpětné zrcátko410 P P •

Stropní madlo u spolujezdce3F5 • • •

Volant z uretanové pěny5ZK • - -

Volant čalouněný techno kůží318 P • •

Přední a zadní velurové koberečky0YB P P •

Přední a zadní dotykové LED stropní osvětlení

*Pro Altitude pouze s BFK nebo 400
LN7 - 0 •

Ambientní osvětlení interiéruLHA - P •

Přední loketní opěrka132 • • •

Příprava na kryt úložného prostoru ve středovém tunelu

*Longitude pouze s 630; Altitude pouze s AMG
8VV 0 0 T

Variabilní provedení odkládacího prostoru centrálního tuneluCVV • • •

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrechJTM • • •

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrechJWA • • •

Sedadla čalouněná černou látkou (interiér 1B7)5KY • - -

Sedadla čalouněná v kombinaci látky a vinylu s šedým podkresem (interiér 1EJ)5KY - • •

Sedadla čalouněná v kombinaci látky a vinylu se žlutým podkresem a žlutou palubní deskou

(interiér 2ZL)
BAC - - 6 000

Sedadla čalouněná syntetickou kůží (interiér 1AL)211 - P P

Elektricky ovládané sedadlo řidiče v 6 směrech s bederní opěrkou a masážní funkcí, Manuálně

ovládané sedadlo spolujezdce v 6 směrech
33S - P P

Vyhřívaná přední sedadla452 P P P

Kapsy na zadní části předních sedadelCSM • • •

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40CFN • • •

3. hlavová opěrka vzadu182 • • •

Flex kit zavazadlového prostoru256 P • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Interiér LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Elektricky ovládané panoramatické střešní okno s manuální roletkou

*Pouze s LN7
400 - 27 000 27 000

Kód Technologie a Komfort LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Elektrické ovládání předních a zadních oken s dojezdy3IG • • •

Bezklíčový vstup9Z0 P P •

Bezklíčové startováníGX4 • • •

Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoru s handsfree funkcíJK2 - P •

Přístrojový panel se 7'' TFT displejemJAL • - -

Plně digitální přístrojový panel s 10,25" TFT displejemJAU P • •

Automatická klimatizace (1zónová)140 • • •

Infotainment s 10.25" dotykovým displejemRDP • • •

Infotainment s 10.25" dotykovým displejem a navigacíRDQ P P P

12V zásuvka vpředuSTD • • •

Bezdrátová nabíječka mobilního telefonuRFX P P •

USB-C konektor pro zadní sedadlaRS4 P • •

Hardware pro konektivní služby3B1 • • •

Uconnect® konektivní službyRTK T T T

6 reproduktorůRCG • • •

ECO LED reflektorové přední světlometyLPX • • -

LED projektorové přední světlometyLM6 - P •

Halogenové zadní světlomety2TJ • • -

LED koncová světlaLAY - P •

LED přední mlhovky s přisvěcováním do zatáčekLNT P P •

Automatické přepínání dálkových světlometů1H2 P P •

Funkce světlometů pro příchod a odchod od vozu3F6 - P •

Vyhřívaný prostor stěračů253 P P P

Zadní parkovací senzory508 • • -

Přední, zadní a boční parkovací senzoryXAH - P •

Zadní parkovací kamera s vodícími čárami9YN P P •

Systém Selec-Terrain (volba režimů pro různé podmínky na silnici)BNW • • •

Asistent sjezdu z kopce (Hill Descent Control)BNH • • •

Kód EV LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Nabíjecí kabel Mode 3 (pro veřejné nabíjecí stanice)17C • • •

Rychlonabíjení (až 100 kW DC)0T7 • • •

11kW palubní nabíječka (AC)3S2 T T T

Tepelné čerpadloBBV T T T

Teplotní management a tepelné čerpadlo06S • • •

Chytrý nabíjecí port (Type 2 / CCS)07B • • •

Volič jízdních režimů EVXG8 • • •

Kód Ostatní LONGITUDE ALTITUDE SUMMIT

Modelový rok 20240MK T T T

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE Electric 54 kWh

Motor & pohon

Elektrický motor M3 (asynchronní)

Palivo Elektřina

Max. výkon elektromotoru kW (k) 115 (156)

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) 260

Převodovka automatická

Technologie převodovky Reduktor otáček s převodovým poměrem 8,69

Hnaná náprava FWD (přední)

Baterie

Celková kapacita 54

Využitelná kapacita 51

Technologie chlazená Lithium-Ion (NMC 811)

Celkové napětí (V) 400

Konfigurace baterie 17 modulů / 102 článků

Hmotnost baterie (kg) 340

Nabíjení

Max. výkon palubní AC nabíječky (kW) 11 (3 fáze)

Max. výkon DC nabíjení (kW) 100

AC nabíjení 2,3kW domácí zásuvka (jednofázová 13A) 0-100% - Mode 2 26 h 25 min.

AC nabíjení 11kW nabíjecí stanice (třífázová 16A) 0-100% - Mode 3 5 h 45 min.

DC 100kW rychlonabíjení (20-80%) - Mode 4 27 min.

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4084

Výška (mm) 1528

Šířka bez zrcátek (mm) 1776

Šířka se zrcátky (mm) 1981

Rozvor (mm) 2562

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 355

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 1250

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1520

Max. užitečné zatížení včetně řidiče (kg) 489



Průchodnost terénem

Světlá výška (mm) 200

Brodivost (mm) 230

Nájezdový úhel (°) 20

Přechodový úhel (°) 20

Odjezdový úhel (°) 32

Brzdy & zavěšení kol

Přední brzdy (mm) Větrané kotouče 302x26

Zadní brzdy (mm) Kotouče 268x12

Zavěšení vpředu McPherson

Zavěšení vzadu Torzní příčka s panhardskou tyčí

Řízení

Typ řízení elektrický posilovač

Průměr otáčení (m) 10,5

Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 150

Spotřeba & emise

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 0

Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km) 15,4 - 15,7

Emisní norma Euro 6E

Dojezd

WLTP kombinovaný dojezd (km) 394 - 400

WLTP dojezd v městském cyklu (km) 592 - 601



*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění
karoserie. Na vysokonapěťovou baterii je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 km. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometru a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k
dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u
autorizovaných prodejců Jeep. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31.5.2024. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 14 620 Kč měsíčně pro model Jeep Avenger Electric Longitude 54kWh 156k, ceníková cena vozidla vč. DPH 999 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000 km/
rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Jeep®.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Jeep, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


